
方向: 中山女高 Zhongshan Girls High School

58 站
查看服務時間表

巴士202區的服務時間表
往中山女高 Zhongshan Girls High School方向的時間
表

星期日 無服務

星期一 06:20 - 17:50

星期二 06:20 - 17:50

星期三 06:20 - 17:50

星期四 06:20 - 17:50

星期五 06:20 - 17:50

星期六 無服務

巴士202區的資訊
方向: 中山女高 Zhongshan Girls High School
站點數量: 58
行車時間: 55 分
途經車站:

巴士202區((中山女高 Zhongshan Girls High School))共有2條行車路線。工作日的服務時間為：
(1) 中山女高 Zhongshan Girls High School: 06:20 - 17:50(2) 碧瑤 Biyao: 06:20 - 17:50
使用Moovit找到巴士202區離你最近的站點，以及巴士202區下班車的到站時間。

巴士202區的服務時間表和線路圖

中山女高 Zhongshan Girls High School 下載應用程式202區

錦秀路口 Jinxiu Rd. Intersection

碧瑤 Biyao

日興市民活動中心 Rixing Civic Activity Center

三城 Sancheng

建業路 Jianye Rd.

二城 Ercheng

中央印製廠 Central Engraving & Printing Plant

中央新城 Zhongyang New Village

頭城 Toucheng

頭城一 Toucheng 1

大茅埔 Damaopu

康樂新村 Kangle New Village

仁康醫院 Jen-Kang Hospital

薏仁坑 Yirenkeng

安康車子路口 Ankang Chezi Rd. Intersection

台北菸廠 Taipei Tobacco Factory

浪漫貴族 Langmanguizu

公崙新村(豐榮醫院) Gonglun New Village(Feng
Rong Hospital)

安康派出所 Ankang Police Station

輕軌安康站 Lrt Ankang Sta.

及人中學 Chi Jen High School

https://moovitapp.com/_new__taipei___%E5%8F%B0%E5%8C%97%E6%96%B0%E5%8C%97-3843/lines/202%E5%8D%80/50560160/5541292/zh-tw?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fzh-tw%2Fline-pdf-_New__Taipei___%25E5%258F%25B0%25E5%258C%2597%25E6%2596%25B0%25E5%258C%2597-3843-2369764-50560160&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=%E4%B8%AD%E5%B1%B1%E5%A5%B3%E9%AB%98%20Zhongshan%20Girls%20High%20School
https://moovitapp.com/index/api/onelink/3986059930?pid=Web_SEO_Lines-PDF&c=Footer_Button&is_retargeting=true&af_inactivity_window=30&af_click_lookback=7d&af_reengagement_window=7d&GACP=v%3D2%26tid%3DG-27FWN98RX2%26cid%3DGACP_PARAM_CLIENT_ID%26en%3Dinstall%26ep.category%3Doffline%26ep.additional_data%3DGACP_PARAM_USER_AGENT%26ep.page_language%3Dzh-tw%26ep.property%3DSEO%26ep.seo_type%3DLines%26ep.country_name%3D%25E5%258F%25B0%25E7%2581%25A3%26ep.metro_name%3D%25E5%258F%25B0%25E5%258C%2597&af_sub4=SEO_other&af_sub8=%2Findex%2Fzh-tw%2Fline-pdf-_New__Taipei___%25E5%258F%25B0%25E5%258C%2597%25E6%2596%25B0%25E5%258C%2597-3843-2369764-50560160&af_sub9=View&af_sub1=3843&af_sub7=3843&deep_link_sub1=3843&deep_link_value=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D50560160%26add_fav%3D1&af_dp=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D50560160%26add_fav%3D1&af_ad=SEO_other_202%E5%8D%80_%E4%B8%AD%E5%B1%B1%E5%A5%B3%E9%AB%98%20Zhongshan%20Girls%20High%20School_%E5%8F%B0%E5%8C%97_View&deep_link_sub2=SEO_other_202%E5%8D%80_%E4%B8%AD%E5%B1%B1%E5%A5%B3%E9%AB%98%20Zhongshan%20Girls%20High%20School_%E5%8F%B0%E5%8C%97_View


十四份 Shisifen

光華街口 Guanghua St. Intersection

輕軌陽光運動公園站 Lrt Sunshine Sports Park
Sta.

石頭厝 Shitoucuo

安和路二段 Anhe Rd. Sec. 2

陽光運動公園(新店花市) Yangguang Park (Xindian
Flower Market)

安和里 Anhe Li

輕軌新和國小站(水工大樓) Lrt Xinhe Elementary
School Sta.(Hydraulic Building)

新和國小 Xinhe Elementary School

三介廟 Sanjie Temple

景新街 Jingxin St.

南勢角(景平路) Nanshijiao(Jingping Rd.)

中和教會 Zhonghe Church

捷運景安站(景平路) Mrt Jingan Sta.(Jingping Rd.)

南華路口 Yuantong&Jingping Rd. Entrance

中和區公所(景平路) Zhonghe Dist. Office
(Jingping Rd.)

連城路口 Liancheng Rd. Entrance

捷運中和站 Mrt Zhonghe Sta.

華中橋 Huazhong Bridge

果菜市場 Wholesale Fruit And Vegetable Market

萬大國小 Wanda Elementary School

德昌街口 Dechang St. Entrance

西藏路口 Xizang Rd. Entrance

萬大路 Wanda Rd.

莒光路口 Juguang Rd. Entrance

萬華車站 Wanhua Station

龍山國中 Longshan Junior High School

捷運西門站 Mrt Ximen Sta.

中華路北站 Zhonghua Rd. N. Stop

臺北車站(忠孝) Taipei Main Sta. (Zhongxiao)

https://moovitapp.com/_new__taipei___%E5%8F%B0%E5%8C%97%E6%96%B0%E5%8C%97-3843/lines/202%E5%8D%80/50560160/5541292/zh-tw?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fzh-tw%2Fline-pdf-_New__Taipei___%25E5%258F%25B0%25E5%258C%2597%25E6%2596%25B0%25E5%258C%2597-3843-2369764-50560160&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=%E4%B8%AD%E5%B1%B1%E5%A5%B3%E9%AB%98%20Zhongshan%20Girls%20High%20School
https://moovitapp.com/_new__taipei___%E5%8F%B0%E5%8C%97%E6%96%B0%E5%8C%97-3843/lines/202%E5%8D%80/50560160/5541292/zh-tw?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fzh-tw%2Fline-pdf-_New__Taipei___%25E5%258F%25B0%25E5%258C%2597%25E6%2596%25B0%25E5%258C%2597-3843-2369764-50560160&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=%E4%B8%AD%E5%B1%B1%E5%A5%B3%E9%AB%98%20Zhongshan%20Girls%20High%20School


方向: 碧瑤 Biyao

53 站
查看服務時間表

巴士202區的服務時間表
往碧瑤 Biyao方向的時間表

星期日 無服務

星期一 06:20 - 17:50

星期二 06:20 - 17:50

星期三 06:20 - 17:50

星期四 06:20 - 17:50

星期五 06:20 - 17:50

星期六 無服務

巴士202區的資訊
方向: 碧瑤 Biyao
站點數量: 53
行車時間: 55 分
途經車站:

行政院 Executive Yuan

長安東路一段 Changan E. Rd. Sec. 1

長安林森路口 Changan And Linsen Intersection

正守公園 Zhengshou Park

長安國小(長安) Changan Elementary School
(Chang’An)

長安東路二段 Changan And Longjiang
Intersection

中山女高 Zhongshan Girls High School

臺北科技大學(忠孝) National Taipei U. Of
Technology(Zhongxiao)

忠孝國小 Zhongxiao Elementary School

華山文創園區 Huashan Cultural And Creative
Industries Park

捷運善導寺站 Mrt Shandao Temple Sta.

臺北車站(忠孝) Taipei Main Sta. (Zhongxiao)

中華路北站 Zhonghua Rd. N. Stop

捷運西門站 Mrt Ximen Station

小南門 Xiaonanmen

龍山國中 Longshan Junior High School

萬華車站 Wanhua Station

莒光路口 Juguang Rd. Intersection

萬大路 Wanda Rd.

西藏路口 Xizang Rd. Entrance

德昌街口 Dechang St. Entrance

萬大國小 Wanda Elementary School

果菜市場 Wholesale Fruit And Vegetable Market

華中橋 Huazhong Bridge

捷運中和站 Mrt Zhonghe Sta.

連城路口 Liancheng Rd. Entrance

https://moovitapp.com/_new__taipei___%E5%8F%B0%E5%8C%97%E6%96%B0%E5%8C%97-3843/lines/202%E5%8D%80/50560160/5837290/zh-tw?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fzh-tw%2Fline-pdf-_New__Taipei___%25E5%258F%25B0%25E5%258C%2597%25E6%2596%25B0%25E5%258C%2597-3843-2369764-50560160&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=%E4%B8%AD%E5%B1%B1%E5%A5%B3%E9%AB%98%20Zhongshan%20Girls%20High%20School


中和區公所(景平路) Zhonghe Dist. Office
(Jingping Rd.)

南華路口 Nanhua Rd. Entrance

捷運景安站(景平路) Mrt Jingan Sta.(Jingping Rd.)

中和教會 Zhonghe Church

景新街 Jingxin St.

三介廟 Sanjie Temple

新和國小 Xinhe Elementary School

安和里 Anhe Li

輕軌新和國小站(水工大樓) Lrt Xinhe Elementary
School Sta.(Hydraulic Building)

陽光運動公園(新店花市) Yangguang Park (Xindian
Flower Market)

安和路二段 Anhe Rd. Sec. 2

石頭厝 Shitoucuo

輕軌陽光運動公園站 Lrt Sunshine Sports Park
Sta.

光華街口 Guanghua St. Intersection

十四份 Shisifen

及人中學 Chi Jen High School

輕軌安康站 Lrt Ankang Sta.

安康派出所 Ankang Police Station

公崙新村(豐榮醫院) Gonglun New Village(Feng
Rong Hospital)

浪漫貴族 Langmanguizu

台北菸廠 Taipei Tobacco Factory

安康車子路口 Ankang Chezi Rd. Intersection

薏仁坑 Yirenkeng

仁康醫院 Jen-Kang Hospital

康樂新村 Kangle New Village

大茅埔 Damaopu

頭城一 Toucheng (I)

頭城 Toucheng

中央印製廠 Central Engraving & Printing Plant

二城 Ercheng

https://moovitapp.com/_new__taipei___%E5%8F%B0%E5%8C%97%E6%96%B0%E5%8C%97-3843/lines/202%E5%8D%80/50560160/5837290/zh-tw?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fzh-tw%2Fline-pdf-_New__Taipei___%25E5%258F%25B0%25E5%258C%2597%25E6%2596%25B0%25E5%258C%2597-3843-2369764-50560160&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=%E4%B8%AD%E5%B1%B1%E5%A5%B3%E9%AB%98%20Zhongshan%20Girls%20High%20School
https://moovitapp.com/_new__taipei___%E5%8F%B0%E5%8C%97%E6%96%B0%E5%8C%97-3843/lines/202%E5%8D%80/50560160/5837290/zh-tw?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fzh-tw%2Fline-pdf-_New__Taipei___%25E5%258F%25B0%25E5%258C%2597%25E6%2596%25B0%25E5%258C%2597-3843-2369764-50560160&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=%E4%B8%AD%E5%B1%B1%E5%A5%B3%E9%AB%98%20Zhongshan%20Girls%20High%20School


你可以在moovitapp.com下載巴士202區的PDF服務時間表和線路圖。使用Moovit 應用程式查詢台北的巴士到站時間、
列車時刻表以及公共交通出行指南。

© 2024 Moovit - 保留所有權利

建業路 Jianye Rd.

三城 Sancheng

日興市民活動中心 Rixing Civic Activity Center

碧瑤 Biyao


